[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO

[bookmark: _GoBack]HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Alto, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, resolve homologar a decisão da Comissão de Licitação, referente ao Processo Licitatório:

Modalidade: Pregão Presencial nº55/2019 Licitação nº 61/2019

Tipo: menor preço–unitário

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXEXUÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS

Firma Vencedora:

· VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA, com o valor total de R$194.100,00 (cento e noventa e quatro mil e cem reais);

Publicado no: Mural da Prefeitura.

Local: São Sebastião do Alto, 02 de janeiro de 2020.

Carlos Otavio da Silva Rodrigues
Prefeito

2

image1.png